
  

 

 q 

 

Veletrh energetiky 
Glasgow, Velká Británie 

14. 5. – 15. 5. 2025  

 

ALL ENERGY  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



ALL ENERGY  
14. 5. – 15. 5. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na veletrhu 

obnovitelné energetiky, dekarbonizačních a vodíkových technologií  

All Energy ve Velké Británii.  

Tento veletrh je klíčovou událostí v oblasti dekarbonizačních technologií 

a pravidelně představuje nejnovější inovace a řešení v obnovitelné 

energetice. 

Zároveň jde o největší britské B2B setkání tohoto druhu, doplněné 

prestižní odbornou konferencí. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: www.all-

energy.co.uk   

 

Proč se investice do veletrhu All Energy vyplatí? 

— Developeři, investoři, projektoví nákupčí, distributoři a instalační firmy navštěvují veletrh, aby 

získali přehled o nejnovějších trendech a řešeních. Téměř 80 % účastníků působí v oblastech 

managementu, prodeje či nákupu a disponuje rozhodovacími pravomocemi. 

— Veletrh All Energy propojuje technologie a inovace s britským průmyslem obnovitelných zdrojů 

energie a dopravy, čímž přispívá k dosažení cílů uhlíkové neutrality. 

— Typičtí nákupčí pocházejí z různých odvětví, jako jsou dodavatelé energie, vývojáři softwaru, 

výrobci OEM, tradiční distribuční firmy, ale také zástupci státní správy a samosprávy. Vedle nich 

se akce účastní i řada dalších profesionálů. 

— Veletrh All Energy patří mezi nejprestižnější akce svého druhu ve Velké Británii. Zahajuje jej 

osobně britský premiér a pro účastníky i klíčové B2B návštěvníky je připraven exkluzivní 

networkingový večer. Tento jedinečný společenský event se koná v prostorách Science Muzea  

v Glasgow a nabízí firmám a institucím mimořádnou příležitost navázat nová obchodní partnerství. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Dekarbonizace 

— Vodíkové technologie 

— Hydroenergetika 

— Smart cities 

— Inteligentní síť (smart grid) 

https://www.all-energy.co.uk/
https://www.all-energy.co.uk/


ALL ENERGY  
14. 5. – 15. 5. 2025 

 

 

— Energetické systémy 

— Úložiště energie 

— Větrná energetika 

— Vodní energetika 

— Solární energetika 

— Biomasa 

 

 

Osobní účast  

— Tým CzechTrade Spojené království a Irsko zajistí u organizátorů zvýhodněné ceny za společnou 

účast a kompletně zařízený český pavilon, který bude přizpůsoben počtu a zaměření přihlášených 

firem;  

— Moderní networkingový prostor navržený a realizovaný osvědčenou britskou firmou; 

— Zařazení do oficiálního katalogu vystavovatelů včetně kontaktních údajů na vystavující české 

společnosti; 

— Intenzivní marketingová kampaň před veletrhem bude zahrnovat: 

• Sestavení seznamu potenciálních britských obchodních partnerů dle předem specifikované 

cílové skupiny, jejich oslovení a pozvání k návštěvě české expozice. Tento seznam včetně 

konkrétních kontaktů bude po veletrhu předán každému vystavovateli k dalšímu využití.   

• Zpracování a tisk propagačního katalogu s krátkým firemním profilem každé z vystavujících 

firem; 

• Prezentace českých účastníků akce na zahraničních stránkách CzechTrade Spojené 

království a Irsko  

 

— Osobní účast 109 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.czechtradeoffices.com/gb-ni
https://www.czechtradeoffices.com/gb-ni


ALL ENERGY  
14. 5. – 15. 5. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 5. 3. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 31. 3. 2025 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 5. 3. 2025. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Martin Rossbach 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 571 

mob.: +420 602 513 120 

e-mail: martin.rossbach@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Martin Macourek 

CzechTrade Spojené království  

a Irsko 
 

Czech Embassy | 26 Kensington Palace Gardens, 

W8 4QY. London 

 

tel.: +44 (0) 207 7925 951  

mob.: +44 (0) 7940 986 907  

e-mail: london@czechtrade.cz 

 

 

 



ALL ENERGY  
14. 5. – 15. 5. 2025 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (109 000 Kč bez DPH) 

 

 

   

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

martin.rossbach@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


